JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de

Medio Ambiente y Rural, Politicas Agrarias y Territorio.

Direccion General de Medio Ambiente

Avda. de Luis Ramallo, s/n

06800 Mérida
Teléfono: 924 00 20 00

Tipo de Cazador :
Localidad :

N° Permisos :

N° Admitidos :

N° CAZADOR

135
84
95
26

127

100

51
52
50
116
96
36
37
71
35
106
42
79
73

78

Datos del Sorteo

Sélo Local

Herrera del Duque

36
136

Listado de Definitivos

COD. EXPEDIENTE

COT-SOFPB/4975/1819
COT-SOFPB/4633/1819
COT-SOFPB/4824/1819
COT-SOFPB/4966/1819
COT-SOFPB/4718/1819
COT-SOFPB/4639/1819
COT-SOFPB/4659/1819
COT-SOFPB/4905/1819
COT-SOFPB/4907/1819
COT-SOFPB/4903/1819
COT-SOFPB/4758/1819
COT-SOFPB/4822/1819
COT-SOFPB/5147/1819
COT-SOFPB/4973/1819
COT-SOFPB/4812/1819
COT-SOFPB/4974/1819
COT-SOFPB/5017/1819
COT-SOFPB/4590/1819
COT-SOFPB/4842/1819
COT-SOFPB/4828/1819

COT-SOFPB/4841/1819

EXTREMADURA

OFERTA PUBLICA DE CAZAEN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

TEMPORADA 2018/2019

NOMBRE COMPLETO DNI
ALCAZAR CALERO, ANGEL 52357693X
ALCAZAR CALERO, JUAN CARLOS 80059433K
ALCAZAR CASAS, ANTONIO 76227786J
ALCAZAR VENTAS, PEDRO 80058856L
ALGABA FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 34768637C
ALIAGA EGEA, BERNARDO 04144732V
BAENA DE LA CALLE, MIGUEL ANGEL 52960045S
BARCO CALERO, MARIA DOLORES 52966227X
BARCO CALERO, MIGUEL ANGEL 52358103Y
BARCO ROMERO, BORJA 20541517X
BARCO SANANDRES, JUAN JOSE 53269113D
BENITEZ CALERO, ANTONIO 76227770C
BENITEZ CASCO, RAMON 76242788L
BENITEZ CASCO,PEDRO 50674817K
BENITEZ GARCIA, ANTONIO 08886741R
BENITEZ GIL, PEDRO 47461197F
BENITEZ MERINO, PABLO 08886767G
BERROCOSO HERNANDEZ, M2 VICTORIA 76022457M
BLAZQUEZ ALMAZAN,JOSE MIGUEL 08892441C
BLAZQUEZ REDONDO, JOSE IGNACIO 34767257C
BLAZQUEZ REDONDO, SEBASTIAN 76242866M
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41

49

48

20

129

130

131

13

61

108

114

80

45

92

18

19

89

12

33

123

82

124

74

103

83

81

101

134

98

28

109

53

59

58

126

i

110

COT-SOFPB/4998/1819

COT-SOFPB/4911/1819

COT-SOFPB/4915/1819

COT-SOFPB/4995/1819

COT-SOFPB/5079/1819

COT-SOFPB/4603/1819

COT-SOFPB/4604/1819

COT-SOFPB/4607/1819

COT-SOFPB/4985/1819

COT-SOFPB/4737/1819

COT-SOFPB/5014/1819

COT-SOFPB/4765/1819

COT-SOFPB/4844/1819

COT-SOFPB/4924/1819

COT-SOFPB/5078/1819

COT-SOFPB/4820/1819

COT-SOFPB/4994/1819

COT-SOFPB/4993/1819

COT-SOFPB/4888/1819

COT-SOFPB/4662/1819

COT-SOFPB/4669/1819

COT-SOFPB/5004/1819

COT-SOFPB/4625/1819

COT-SOFPB/5005/1819

COT-SOFPB/4825/1819

COT-SOFPB/5019/1819

COT-SOFPB/4890/1819

COT-SOFPB/4624/1819

COT-SOFPB/4631/1819

COT-SOFPB/4885/1819

COT-SOFPB/4832/1819

COT-SOFPB/4967/1819

COT-SOFPB/5015/1819

COT-SOFPB/4695/1819

COT-SOFPB/4908/1819

COT-SOFPB/4935/1819

COT-SOFPB/4933/1819

COT-SOFPB/5007/1819

COT-SOFPB/4838/1819

COT-SOFPB/5013/1819

BUENADICHA HERNANDEZ, PASCUAL
CABANILLAS PACHA, JOSE EMILIO
CABANILLAS VEGA, JOSE CARLOS

CACIO SANZ, JAVIER

CALDERON CALDERON,EMILIO JESUS

CALDERON RODRIGUEZ, FRANCISCO
CALDERON ROMERO, FRANCISCO

CALDERON ROMERO, JOSE ANTONIO

CALERO CACIO, CARLOS
CALERO CARDOSO, MANUEL
CAMACHO RUBIO, ISABEL DORA
CANO MARTINEZ, FELIX
CANO MUDARRA, MANUEL
CARRASCO MUNOZ, GREGORIO
CARRASCO ROMERO, J. ANTONIO
CASAS CASASOLA, FEDERICO
CASAS JUAREZ, FRANCISCO JAVIER
CASAS JUAREZ, JOSE PABLO
CASCO CALERO, JUSTO
CEBRIAN BLAZQUEZ, ALFONSO
CEMBELLIN GOMEZ, RICARDO
CHACON CALERO ANTONIO
CHACON DOMINGUEZ, SEBASTIAN
CHACON RISCO, PEDRO ALFONSO
DIAZ BARRERA, RAFAEL
DIAZ MUNOZ, DEMETRIO
DOMINGUEZ CHACON, CARLOS A.
DOMINGUEZ CHACON, GONZALO
DOMINGUEZ DEL RIO, GONZALO
DURAN TORRES, ANTONIO JESUS
FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL LUIS
GALAN CARBALLO FRANCISCO
GALLEGO BANUELOS, ANDRES
GASCON PAREDES, ALFONSO
GIL CARRASCO, FELIX

GIL CASAS, ANGEL
GIL CASAS, FEDERICO
GIL CUEVAS, FELIX
GIL ZARATE, FRANCISCO

GIMENEZ FLORES, MIGUEL
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11783326N
09170549N
53735515V
53268675P
08756703M
76193834D
52359753T
52966834L
80058896J
76242815T
76193620W
08886783C
53570493C
80059216B
80058390J
76213377TW
80059442F
52966591Y
79265967D
08829797M
03877612L
76217398K
01935048N
08892493A
51991383K
76217470R
00823956G
00804283L
54367068J
74927914D
53421323M
76230822J
08595910M
00678812J
34769038F
800583452
50100242D
52356598L
76242823P

09162522N
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COT-SOFPB/5003/1819

COT-SOFPB/5006/1819

COT-SOFPB/4883/1819

COT-SOFPB/5080/1819

COT-SOFPB/5081/1819

COT-SOFPB/4972/1819

COT-SOFPB/4649/1819

COT-SOFPB/4971/1819

COT-SOFPB/4674/1819

COT-SOFPB/4670/1819

COT-SOFPB/4970/1819

COT-SOFPB/4672/1819

COT-SOFPB/5016/1819

COT-SOFPB/5077/1819

COT-SOFPB/4771/1819

COT-SOFPB/4827/1819

COT-SOFPB/4808/1819

COT-SOFPB/4709/1819

COT-SOFPB/4886/1819

COT-SOFPB/4762/1819

COT-SOFPB/5020/1819

COT-SOFPB/4763/1819

COT-SOFPB/4660/1819

COT-SOFPB/4810/1819

COT-SOFPB/4926/1819

COT-SOFPB/4887/1819

COT-SOFPB/4675/1819

COT-SOFPB/4760/1819

COT-SOFPB/4909/1819

COT-SOFPB/5018/1819

COT-SOFPB/4831/1819

COT-SOFPB/4602/1819

COT-SOFPB/4830/1819

COT-SOFPB/4835/1819

COT-SOFPB/4601/1819

COT-SOFPB/4901/1819

COT-SOFPB/4803/1819

COT-SOFPB/4793/1819

COT-SOFPB/5075/1819

COT-SOFPB/5039/1819

GOMEZ MANSILLA, FCO.JAVIER
GOMEZ MURILLO, JOSE AGUSTIN
GONZALEZ GRANADO, FRANCISCO JOSE
GUTIERREZ JORGE, ROCIO
GUTIERREZ NAVARRO, FAUSTINO
GUTIERREZ NAVARRO, PABLO
HERRERA RAMIREZ, FCO. JAVIER
HORCAJO LOPEZ, RAMON
HORCAJO RODRIGUEZ RUBIA, ALVARO
LEDESMA MUGA, GREGORIO
LEDESMA MUNOZ,RAUL
LEDESMA PARRALEJO,GREGORIO
MALAGUILLA ESTEVEZ, JULIAN

MARCHENA CASCO, NATALIO

MARCHENA RODRIGUEZ, SERAFIN MANUEL

MARTINEZ CASASOLA, AURELIO JOSE
MARTINEZ CASASOLA, EDUARDO
MARTINEZ GOMEZ, DANIEL
MARTINEZ MUNOZ, TEODORO
MERINO BERMEJO, JOSE ANTONIO
MERINO MANSILLA, FLORENCIO
MORENO CASCO, JOSE FELIX
MURNOZ BARBA, ANTONIO
MURNOZ BARBA, JOSE PEDRO
MURNOZ BARBA, PABLO
MURNOZ CASAS, JOSE ANTONIO
MUROZ DIAZ, JUAN PABLO
MURNOZ FRAGA, RAFAEL.
MURNOZ PARRALEJOS, PABLO ANTONIO
ORELLANA RUBIO, VICENTE
PANIAGUA BARBA, DANIEL
PANIAGUA PRIETO, JUAN
PANIAGUA ROMERO, ALBERTO
PANIAGUA VAQUERIZO, ANGEL
PANIAGUA VAQUERIZO, JUAN
PINEDO ESPEJO, LUIS
RAMIREZ CALERO, SERGIO
RAMIREZ CALERO, VICTOR
RAMIREZ GUTIERREZ, FELIX

RAMIREZ MARTIN, FELIX
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80059450S
08891574G
80059235F
02626659J

76217359M
08773280E
52966539T
08767393T
800594032

53263225D
80059428Q
76194019X
53577569N
08886742W
34771780N
08892533C
088868002

08893724S
08776184M
80058923V
80059203K
52963028P
05603663N

088867555
08680016T
52965088K
52358813A
76216270C
80060698K
76230720A
07268238P
08886772D
53570292A
09161313E
76230710Q

06200955V
50754641N

08892521P
09168673E

53574069P
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14
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COT-SOFPB/4991/1819

COT-SOFPB/4992/1819

COT-SOFPB/4965/1819

COT-SOFPB/4922/1819

COT-SOFPB/4976/1819

COT-SOFPB/4964/1819

COT-SOFPB/4739/1819

COT-SOFPB/4653/1819

COT-SOFPB/4817/1819

COT-SOFPB/4882/1819

COT-SOFPB/4818/1819

COT-SOFPB/4880/1819

COT-SOFPB/4884/1819

COT-SOFPB/5076/1819

COT-SOFPB/4785/1819

COT-SOFPB/4661/1819

COT-SOFPB/4902/1819

COT-SOFPB/4963/1819

COT-SOFPB/4606/1819

COT-SOFPB/4801/1819

COT-SOFPB/4927/1819

COT-SOFPB/4605/1819

COT-SOFPB/4807/1819

COT-SOFPB/4920/1819

COT-SOFPB/4937/1819

COT-SOFPB/5062/1819

COT-SOFPB/4761/1819

COT-SOFPB/4618/1819

COT-SOFPB/4805/1819

COT-SOFPB/4989/1819

COT-SOFPB/4990/1819

COT-SOFPB/4969/1819

COT-SOFPB/4968/1819

COT-SOFPB/4798/1819

COT-SOFPB/4929/1819

REDONDO ALFONSO, RAIMUNDO
REDONDO LINARES, DAVID
RIVAS DIAZ, JORGE FELIX

RIVAS MARTIN, BENITO.
RIVAS MIJARRA, EDUARDO
RIVAS MIJARRA, FELIX
ROCHA BONILLA, ALBERTO
ROCHA CAMARERO GREGORIO
RODRIGUEZ CALERO, JUAN ANTONIO
RODRIGUEZ CALERO, JUAN PABLO
RODRIGUEZ DIAZ, BEATRIZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID
RODRIGUEZ MARTIN, AURELIO
ROMERO AGUDELO, JUAN ANTONIO
ROMERO BAENA, MIGUEL ANGEL
ROMERO CANO, PABLO
ROMERO DIAZ, LUIS MIGUEL
ROMERO LEDESMA, ANGEL ANTONIO
ROMERO RAMIREZ, JUAN
ROMERO UTRERO, PEDRO
RUBIO CALERO LAURA
RUBIO MARTIN, FLORENTINO
RUBIO SERRANO, FCO. JULIAN

SALGADO RODRIGUEZ, ENRIQUE

SAMBENITO ACEVEDO, ALBERTO
SAMBENITO UTRERO, JOSE

SANANDRES BELMONTE, CARLOS
SANANDRES SERRANO, JOSE ANTONIO
SANZ BENITEZ, JUSTO
SANZ ESCRIBANO, MANUEL
SANZ MERINO, MANUEL
SANZ RUBIO, MANUEL
SANZ SANCHEZ, MANUEL
SERRANO BENITEZ , SERGIO

VAQUERO CANTALICIO, MANUEL
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50149692D
08894719K
088925502
33985359F
79265912T
79265897P
76184034F
52963668G
33989660F
79265826Y
535793471
53739830P
76227789Q
792659275
52355447H
79265944D
07273114P
08793014E
08892445R
08886805L
50884333F
76217330E
80059411E
041410492
80058909A
08690330X
80058929T
79265842E
33517736C
08886843B
76230713L
24151123L
08885655L
53578426H

53573714K
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